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PROGRAMME DE TRAVAIL PROVISOIRE

Dimanche 23 novembre 2003

13h00-18h00 Excursion dans la Vallée de I'Ahr (Facultative)

Lundi 24 novembre 2003

Matin

09h30-12h30 Réunion pléniére : Points 1 & 8 de l'ordre du jour

1. Ouverture

2. Allocutions de bienvenue

3. Adoption du Réglement intérieur

4.  Election du Président et du Vice-président du Comité permanent
5. Adoption de I'ordre du jour et du programme de travail

6.  Admission des observateurs

7. Rapport des membres du Comité permanent et des observateurs

8.  Rapport du Dépositaire



Aprés-midi

12h30 - 14h00  Déjeuner

14h00 - 17h30  Points 9 a 13 de l'ordre du jour

10.

1.

12.

13.

Rapport du Comité technique

Rapport du Secrétariat

Implémentation des Priorités internationales de mise en ceuvre 2003-2007
Point sur le développement de la Stratégie de communication

Point sur le projet FEM sur les voies de migration d'Afrique-Eurasie

Mardi 25 novembre 2003

Matin

09h00-12h30

Aprés-midi
12h30 — 14h00

Points 14 & 22 de 'ordre du jour

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Développement futur de I'Accord
Questions institutionnelles
Questions administratives et financieres
Date et lieu de la 3¢me Réunion des Parties
Développements concernant le nouveau campus des Nations Unies a Bonn
Conférence internationale 2004 sur les voies de migration
Date et lieu de la prochaine réunion du Comité permanent
Autres questions

Cléture de la réunion

Déjeuner



